[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  05 сентября  2024 года                                                           №  48
    д.Шаталово
	Об утверждении адресов объектов адресации по результатам инвентаризации ГАР

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь разделом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492  «О  составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.201 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» на основании результатов инвентаризации государственного адресного реестра Администрация Шаталовского сельского поселения  постановляет:
1. Утвердить адреса объектов адресации на территории Шаталовского сельского поселения согласно приложению 1.

2. Внести сведения в государственный адресный реестр сведения согласно приложению.

И.о.Главы муниципального образования

Шаталовского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                                         Г.И. Королев
Приложение 1
Адреса объектов адресации:

1. Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 5 квартира 2, кадастровый номер 67:14:110101:677;
2. Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 5 квартира 3, кадастровый номер 67:14:110101:824;
3.  Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 5 квартира 5, кадастровый номер 67:14:110101:490;
4. Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 5 квартира 6,кадастровый номер 67:14:110101:517;
5. Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 5 квартира 8, кадастровый номер 67:14:110101:472;
6. Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 6 квартира 1, кадастровый номер 67:14:110101:495;
7. Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 6 квартира 2, кадастровый номер 67:14:110101:446;
8. Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 6 квартира 4, кадастровый номер 67:14:110101:485;
9. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 6 квартира 5, кадастровый номер 67:14:110101:449;
10. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 6 квартира 6, кадастровый номер 67:14:110101:501;
11. Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 6 квартира 7, кадастровый номер 67:14:110101:547;
12. Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 6 квартира 8, кадастровый номер 67:14:110101:482;
13. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 6 квартира 10, кадастровый номер 67:14:110101:457;
14. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 6 квартира 11, кадастровый номер 67:14:110101:408;
15. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 6 квартира 12, кадастровый номер 67:14:110101:390;
16. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 7 квартира 1, кадастровый номер 67:14:110101:372;
17. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 7 квартира 2, кадастровый номер 67:14:110101:373;
18. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 7 квартира 3, кадастровый номер 67:14:110101:374;
19. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 7 квартира 4, кадастровый номер 67:14:110101:375;
20. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 7 квартира 5, кадастровый номер 67:14:110101:376;
21. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 7 квартира 7, кадастровый номер 67:14:110101:378;
22. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 8 квартира 1, кадастровый номер 67:14:110101:431;
23. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 8 квартира 2, кадастровый номер 67:14:110101:815;
24. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 8 квартира 3, кадастровый номер 67:14:110101:804;
25. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 8 квартира 4, кадастровый номер 67:14:110101:491;
26. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 8 квартира 5, кадастровый номер 67:14:110101:489;
27. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 8 квартира 6, кадастровый номер 67:14:110101:460;
28. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 8 квартира 7, кадастровый номер 67:14:110101:822;
29. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 8 квартира 8, кадастровый номер 67:14:110101:504;
30. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 8 квартира 9, кадастровый номер 67:14:110101:475;
31. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 8 квартира 10, кадастровый номер 67:14:110101:392;
32. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 8 квартира 11, кадастровый номер 67:14:110101:498;
33. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 8 квартира 12, кадастровый номер 67:14:110101:465;
34. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 10 квартира 3, кадастровый номер 67:14:110101:525;
35. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 10 квартира 4, кадастровый номер 67:14:110101:506;
36. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 10 квартира 6, кадастровый номер 67:14:110101:467;
37. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 10 квартира 7, кадастровый номер 67:14:110101:515;
38. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 10 квартира 8, кадастровый номер 67:14:110101:464;
39. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 13 квартира 1, кадастровый номер 67:14:110101:403;
40. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 13 квартира 2, кадастровый номер 67:14:110101:536;
41. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 13 квартира 3, кадастровый номер 67:14:110101:521;
42. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 13 квартира 4, кадастровый номер 67:14:110101:537;
43. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 13 квартира 5, кадастровый номер 67:14:110101:468;
44. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 13 квартира 6, кадастровый номер 67:14:110101:477;
45. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 14 квартира 1, кадастровый номер 67:14:110101:505;
46. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 15 квартира 1, кадастровый номер 67:14:110101:582;
47. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 15 квартира 2, кадастровый номер 67:14:110101:514;
48. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 17 квартира 1, кадастровый номер 67:14:110101:542;
49. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 17 квартира 2, кадастровый номер 67:14:110101:414;
50. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 17 квартира 4, кадастровый номер 67:14:110101:821;
51. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 18 квартира 1, кадастровый номер 67:14:110101:483;
52. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 18 квартира 2, кадастровый номер 67:14:110101:404;
53. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 18 квартира 3, кадастровый номер 67:14:110101:656;
54. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 18 квартира 4, кадастровый номер 67:14:110101:608;
55. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 19 квартира 1, кадастровый номер 67:14:110101:451;
56. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 19 квартира 2, кадастровый номер 67:14:110101:545;
57. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 19 квартира 4, кадастровый номер 67:14:110101:555;
58. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 19 квартира 5, кадастровый номер 67:14:110101:562;
59. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 19 квартира 6, кадастровый номер 67:14:110101:518;

60. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 20 квартира 1, кадастровый номер 67:14:110101:476;
61. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 21 квартира 1, кадастровый номер 67:14:110101:363;
62. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 21 квартира 2, кадастровый номер 67:14:110101:364;
63. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 21 квартира 3, кадастровый номер 67:14:110101:365;
64. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 21 квартира 4, кадастровый номер 67:14:110101:366;
65. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 21 квартира 5, кадастровый номер 67:14:110101:367;
66. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 21 квартира 6, кадастровый номер 67:14:110101:368;
67. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 22 квартира 2, кадастровый номер  67:14:110101:524;
68. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 23 квартира 1, кадастровый номер 67:14:110101:469 ;
69. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 23 квартира 2, кадастровый номер 67:14:110101:499;
70. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 23 квартира 3, кадастровый номер 67:14:110101:519;
71. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 23 квартира 4, кадастровый номер 67:14:110101:580;
72. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 25 квартира 2, кадастровый номер 67:14:110101:585;
73. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 27 квартира 1, кадастровый номер 67:14:110101:462;
74. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 27 квартира 2, кадастровый номер 67:14:110101:564;

75. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 28 квартира 1, кадастровый номер 67:14:110101:513;
76. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 29 квартира 1, кадастровый номер 67:14:110101:516 ;
77. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 29 квартира 2, кадастровый номер  67:14:110101:503;
78. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 30 квартира 1, кадастровый номер  67:14:110101:560;
79. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 30 квартира 2, кадастровый номер 67:14:110101:654;
80. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 31 квартира 1, кадастровый номер 67:14:110101:576;
81. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 31 квартира 2, кадастровый номер 67:14:110101:528;
82. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 31 квартира 1, кадастровый номер 67:14:110101:561;
83. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 33 квартира 2, кадастровый номер 67:14:110101:508;
84. Российская Федерация Смоленская область, муниципальный район Починковский, сельское поселение Шаталовское, деревня Даньково, дом 94б, кадастровый номер 67:14:110101:540.